проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

сессия V созыва
РЕШЕНИЕ

От                                              2022г.  №                                                                         д. Шуньга

	О признании утратившим силу  Решение Совета Шуньгского сельского поселения от 31 марта 2015 № 49 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

                    На основании Протеста Прокуратуры Медвежьегорского района от 28.06.2022г. за
№ 07-16-2022/Прдп13-22-20860008 на Решение Совета Шуньгского сельского поселения от 31.03.2015 №49 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
Совет Шуньгского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Шуньгского сельского поселения от            31 марта 2015 № 49 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Шуньгского сельского поселения

Глава Шуньгского сельского поселения                                                                     Л.В.Журавлева